
Uchwała Nr XXII/195/04
Rady Gminy

Mircze
z dnia 30 września 2004 roku

w  sprawie  uchwalenia  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  gminy  Mircze  -
zmiana planu dotycząca zbiornika przeciwpożarowego w miejscowości Stara Wieś.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 18 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (j.t z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 14 ust. 1 i 2
ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80
poz.717 z  późniejszymi zmianami)  oraz uchwały Nr XIX/135/04 z  dnia  22 kwietnia 2004 roku
Rady Gminy Mircze o przystąpieniu do sporządzenia zmian miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego gminy Mircze w zakresie funkcji terenu obejmującego zbiorniki wodne na zbiorniki
przeciwpożarowe na działce oznaczonej nr ewidencyjnym 398/1 w miejscowości Stara Wieś w skali
1:1000 - Rada Gminy Mircze uchwala, co następuje:

§ 1

1. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Mircze
w skali  1:1000  uchwalonego  uchwałą  Nr  XIV/90/03  Rady  Gminy  Mircze  z  dnia
31 października 2003 roku (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 199 z 16 grudnia 2003 r.) w zakresie
dotyczącym zbiornika wodnego w miejscowości Stara Wieś na działce nr 391/1, zwaną dalej
zmianą planu;

2. Zmianę planu stanowią:
1) ustalenia będące treścią niniejszej uchwały;
2) rysunek  planu  w  skali  1:1000  i  1:10  000  stanowiące  załączniki  nr  1  i  nr  2  do

niniejszej uchwały
3. Ustalenia planu i rysunki planu stanowią integralną całość.

§ 2

Zmiana planu jest zgodna ze ,,Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania
Przestrzennego  Gminy  Mircze” zatwierdzonego  uchwałą  Nr  XX/107/2000  z  dnia  25  lutego
2000 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3

Wprowadza się do uchwały nr XIV/90/03 Rady Gminy Mircze z dnia 31 października
2003 roku w sprawie uchwalenia  Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy
Mircze w skali 1:10 000 zmiany polegające na przyjęciu brzmienia w:

1. § 6 ust.1 pkt 2 - Tereny otwarte litera W – wody, otwarte rzeki, rowy melioracyjne, zbiorniki
wodne w tym stawy rybne i zbiorniki przeciwpożarowe.

2. § 13 ust.3 pkt 1 litera a: wody rzeki Bug oraz jej dopływów, cieków bezimiennych, rowów
melioracyjnych, zespołu stawów, zbiorniki przeciwpożarowych.

3. § 49 ust.3 pkt 1 przez dopisanie litery k UI-W – zbiorniki przeciwpożarowe o powierzchni
około  1,55  ha.  Podstawowe  przeznaczenie  -  pobór  wody  dla  celów  retencyjnych
i przeciwpożarowych.

4. § 49 ust.4 litera w - wody – bezimienne cieki, rowy melioracyjne, zbiorniki wodne, w tym
przeciwpożarowe.



§ 4

Pozostałe zapisy w/w. planu pozostają bez zmian.

§ 5

Ustala się stawkę procentową opłaty związanej ze wzrostem wartości nieruchomości
zgodnie  z  art.  36  ustawy  z  dnia  27  marca  2003  roku  o  planowaniu  i  zagospodarowaniu
przestrzennym – 0 %.

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  30  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  dzienniku
Urzędowym Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

Mircze

Ryszard Zwolak


